
Projekt bude financován  v rámci 41 výzvy MŽP „OPŽP 2014-2020“ podporované z Fondu soudržnosti EU, prioritní osa 3, 
specifický cíl: 3.2 - Zvýšit podíl materiálového a energetického využití odpadů, č. projektu CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003104 

-1- 

 

 

 

Město Tábor 
Odbor životního prostředí 

 
 

DODATEK Č. 2100/SD/00039/19 
 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI NAKLÁDÁNÍ  
S BIOLOGICKÝM ROZLOŽITELNÝM ODPADEM - IV. etapa 

Č. SMLOUVY 2100/SD/00045/18 ZE DNE 10. 4. 2018 
 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

 
 

Smluvní strany 
 
 
Objednatel: Město Tábor  
Název:                                     Město Tábor 
se sídlem: Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 
jednající:  Mgr. Václavem Klecandou, místostarostou 
IČO:  00253014 
DIČ: CZ00253014 
bankovní spojení: xxxx  
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
tel.: xxx xxx xxx 
Zástupce pro věci technické:  xxx. xxxxx xxxxxxxx 
e-mail: xxxxx.xxxxxxxx@mutabor.cz 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Provozovatel:                        RUMPOLD s.r.o.   
se sídlem:               Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1                   
jednající:                                Ing. Petr Pazdera, Ing. Josef Mašek, jednatelé společnosti 
IČO:                                        61459364  
DIČ:                                       CZ61459364 
bank. spojení: xxxxx xxxxxxxxxx x.x. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx  
bankovní spojení:  xxxxxxxxxx xxxx x.x.,  
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 
osoba oprávněná k jednání   
ve věcech technických:          xxxx xxxxxxx, tel: xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxx@rumpold.cz 
Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12702 
(dále jen „provozovatel“)  

 
 
 
 



Projekt bude financován  v rámci 41 výzvy MŽP „OPŽP 2014-2020“ podporované z Fondu soudržnosti EU, prioritní osa 3, 
specifický cíl: 3.2 - Zvýšit podíl materiálového a energetického využití odpadů, č. projektu CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003104 

-2- 

 

PREAMBULE: 
S ohledem na velký nárůst zájmu obyvatel Města Tábor o zajištění třídění biologicky 
rozložitelného odpadu a zejména z důvodu potřeby zavedení služby do lokality Pražského 
sídliště, se objednatel rozhodl navýšit počet svážených kompostainerů. V důsledku toho smluvní 
strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2100/SD/00039/19 ke 
smlouvě O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI NAKLÁDÁNÍ S BIOLOGICKY 
ROZLOŽITELNÝM ODPADEM č. 2100/SD/00045/18 ze dne 10. 4. 2018 (dále jen „smlouva“). 
 

 
 

I. ZNĚNÍ PŘÍLOH: 
 

1. Smluvní strany se dohodly na novém znění přílohy č. 2 výše uvedené smlouvy s platností 
od 1. 10. 2019. 

2. Aktualizovaná příloha č. 2 smlouvy pro rok 2019 je uvedena jako příloha č. 1 tohoto 
dodatku. 

3. Změna spočívá pouze v rozšíření předmětu smlouvy na veřejnou zakázku, tj. navýšení 
počtu nádob o 100 ks a to v rozsahu přidání 60 ks kompostainerů 140 l, 40 ks 
kompostainerů 240 l a navýšení množství zajištění využití biologicky rozložitelného 
odpadu (dále jen „BRKO“) o 15 t. 

4. Uvedené změny dle tohoto dodatku (navýšení počtu svážených kompostainerů a navýšení 
množství BRKO) se nepovažují za podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona, neboť 
jsou naplněny všechny podmínky § 222 odst. 6 zákona, přičemž v souladu s § 222 odst. 9 
zákona, celkový nárůst související s § 222 odst. 6 zákona nepřesáhl 30 % původní ceny 
závazku. 

5. Jsou naplněny podmínky podle odstavce § 222 odst. 6 zákona a není již třeba dokazovat 
podmínky podle ostatních odstavců daného paragrafu, zejména pak důvody podle 
odstavce 3 a tedy zkoumat vliv na původní zadávací řízení.   

 
 
 

II. ZNĚNÍ PŘÍLOH: 
 

1. Město prohlašuje, že rozšíření sběru bioodpadu schválila Rada města Tábora usnesením 
č. 662/11/19. 

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti v této smlouvě neupravené 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., nového občanského zákoníku a 
ostatních platných právních předpisů. Smluvní strany se výslovně dohodly, že obchodní 
zvyklosti nemají přednost před ustanoveními nového občanského zákoníku. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1. 

4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění ze závazku 
zřízeného touto smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně. 

5. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu resp. dodatky lze po vzájemné dohodě měnit 
pouze písemnými číslovanými dodatky. 

6. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou. 



Projekt bude financován  v rámci 41 výzvy MŽP „OPŽP 2014-2020“ podporované z Fondu soudržnosti EU, prioritní osa 3, 
specifický cíl: 3.2 - Zvýšit podíl materiálového a energetického využití odpadů, č. projektu CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003104 

-3- 

 

7. Obě strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, nebyla 
sepsána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek, strany si ji přečetly, jejím 
ustanovením rozumí a to vše stvrzují svými podpisy. 
 
 
 
V Táboře dne  10.10.2019 
 
Za objednatele:    Za provozovatele: 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Václav Klecanda                                                      Ing. Petr Pazdera 
    místostarosta města                                                     jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                     
                                                                                            Ing. Josef Mašek 
                jednatel společnosti 


